

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์และระบบเพื่อปรับปรุงศูนย์ปฏิบัติการข้อมูลข่าวสาร (Information Operation Center : IO) จำนวน 1 ระบบ ประจำปีงบประมาณ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร กระทรวงการต่างประเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,000.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 มิถุนายน 2567
เป็นเงิน 2,613,903.- บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสามบาทถ้วน)
 - 4.1 จอภาพแสดงผล Video Wall พร้อมขาแขวน จำนวน 8 ชุด รวมเป็นเงิน 1,583,600.- บาท
 - 4.1.1 จอภาพแสดงผล Video Wall ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว จำนวน 8 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 175,000.- บาท รวมเป็นเงิน 1,498,000.- บาท
 - 4.1.2 ขาแขวนจอภาพแสดงผล Video Wall จำนวน 8 ตัว ราคาตัวละ 10,700.00.- บาท
รวมเป็นเงิน 85,600.- บาท
 - 4.2 จอภาพแสดงผล พร้อมขาแขวน จำนวน 5 ชุด รวมเป็นเงิน 133,750.- บาท
 - 4.2.1 จอภาพแสดงผล ขนาดไม่น้อยกว่า 48 นิ้ว จำนวน 5 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 23,540.-บาท รวมเป็นเงิน 117,700.- บาท
 - 4.2.2 ขาแขวน จอภาพแสดงผล จำนวน 5 ตัว ราคาตัวละ ราคาตัวละ 3,210.- บาท
รวมเป็นเงิน 16,050.- บาท
 - 4.3 กล้องวิดีโอ PTZ (PAN/ TILT/ Zoom) สำหรับการประชุม จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 182,970.- บาท
 - 4.4 บอร์ดควบคุมกล้อง PTZ (PAN/ TILT/ Zoom) ชนิดเครือข่าย จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 86,670.- บาท
 - 4.5 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ HDMI ชนิด เข้า 1 ช่องออก 4 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 11,449.- บาท
 - 4.6 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ HDMI ชนิด เข้า 1 ช่องออก 10 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 96,514.-บาท
 - 4.7 ชุดอุปกรณ์ควบคุมระบบประชุมทางไกล พร้อมอุปกรณ์แปลงสัญญาณ จำนวน 1 ชุด
รวมเป็นเงิน 180,188.- บาท
 - 4.7.1 ชุดอุปกรณ์ควบคุมระบบประชุมทางไกล จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 167,348.- บาท

4.7.2 อุปกรณ์แปลงสัญญาณ HDMI เป็น USB จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 6,420.- บาท
รวมเป็นเงิน 12,840.- บาท

4.8 ชุดอุปกรณ์แปลงสัญญาณ HDMI เป็น USB ความละเอียดสูง จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน
40,660.- บาท

4.8.1 อุปกรณ์แปลงสัญญาณ HDMI เป็น USB ความละเอียดสูง จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 16,050.- บาท

4.8.2 สาย USB Extend เวอร์ชันไม่น้อยกว่า 3.2 จำนวน 2 เส้น ราคาเส้นละ 12,305.- บาท
รวมเป็นเงิน 24,610.- บาท

4.9 อุปกรณ์ค้นหาเส้นทางเครือข่ายไร้สาย (Wi-Fi Router) จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 8,560.- บาท

4.10 ชุดจอ Touch Screen สำหรับควบคุมอุปกรณ์อัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 64,200.- บาท

4.11 เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าและป้องกันกระแสไฟฟ้าขนาด 16 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง
ราคาเครื่องละ 5,885.- บาท

4.12 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3kVA จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 32,207.- บาท

4.13 งานติดตั้งและทดสอบระบบ จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 187,250.- บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

() ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

() ใช้ราคาที่ได้มาตรฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ

() ใช้ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด

(✓) ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

1. บริษัท โอ.เอส.เอ็นจิเนียริ่ง ซิสเต็ม จำกัด

2. บริษัท จี.อาร์.ซัพพลาย(1997) จำกัด

3. บริษัท เอสบี สมาร์ท โซลูชั่น จำกัด

() ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

() ใช้ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวคัทลียา ทองมิตรา ประธานกรรมการ..... 

6.2 นายธนธร พุ่มกลิ่น กรรมการ..... 

6.3 นางสาวศรีสกุล จรรยาลิขิต กรรมการ..... 